Заявление о вступление в

Межрегиональный Союз Производителей Мискантуса.

Прошу рассмотреть вопрос вступления в организацию Межрегиональный Союз

Производителей Мискантуса.

ФИО

1. Представляю себя (ИНН физ.лица)

2. Адрес проживая.

3. Паспортные данные

4. Телефон.

5. Электронная почта.

Представляю организацию (на основании)

1. ИНН/КПП организации.

2. ФИО Руководителя

3. Банковские реквизиты.

4. Юридический адрес.

5. Почтовый адрес.

6. Телефон.

7. Электронная почта.

Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ

«О персональных данных» №152 от 27.07.2006 г.

Обязуюсь оплачивать установленные членские взносы.

С Уставом «МСПМ», ознакомлен.

                                                    ___________________________/                                        /

                                                                 Подпись                                                            Расшифровка

                                                                            М.П.